

Estado do Ceará Prefeitura de Palhano Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social Reconstruir a Cidade é Cuidar do Nosso Povo



PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02.22-001/2021 CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 010/2021-SL

DECLARAÇÃO DE DISPENSA

A Comissão de Licitação do Município de Palhano, Estado do Ceará, através da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social, considerando tudo o que consta do Processo Administrativo de Contratação Direta mediante Contratação Direta nº 010/2021-SL, vem emitir a presente declaração de dispensa de licitação, amparada no Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93, visando à Aquisição de kits bebês para atender as necessidades da Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social do Município de Palhano, Estado do Ceará, com JOESIA RODRIGUES DE IMA AMARAL SOARES 05578499341, CNPJ nº 24.419.580/0001-14, valor total R\$ 8.400,00 (oito mil, quatrocentos reais).

Assim, nos termos do Art. 26 da Lei 8.666/93, venho, pelo presente instrumento, comunicar à Sra, Erika Santiago de Oliveira, da presente declaração, para que proceda, se de acordo, à devida ratificação.

Palhano, Estado do Ceará, 23/04/2021.

Presidente da Comissão Permanente de Licitação